[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		от
	22.05.2025
	№
	60

О внесении изменений в состав комиссии, утвержденный постановлением администрации Мошковского района Новосибирской области от 03.02.2023 № 18

	В связи с кадровыми изменениями администрации Мошковского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав комиссии  по проведению осмотра зданий, сооружений или объектов незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории Мошковского района Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации Мошковского района Новосибирской области от 03.02.2023 № 18 «О создании комиссии по проведению осмотра зданий, сооружений или объектов незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории Мошковского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии по проведению осмотра зданий, сооружений или объектов незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории Мошковского района Новосибирской области Бараника А.А. –  заместителя главы администрации Мошковского района Новосибирской области, председателя комиссии;
1.2. Ввести в состав комиссии по проведению осмотра зданий, сооружений или объектов незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории Мошковского района Новосибирской области Подвысоцкого С.М. -  заместителя Главы администрации Мошковского района Новосибирской области, председателя комиссии.
1.3. Управлению организационно-контрольной и кадровой работы администрации Мошковского района Новосибирской области (Кудрявцевой Ю.Н.) обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном издании органов местного самоуправления Мошковского района Новосибирской области «Вестник Мошковского района» и разместить на официальном сайте Мошковского района Новосибирской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И.о. Главы Мошковского района
Новосибирской области

Г.В. Гейдарова

[bookmark: _GoBack]
image1.png